

Mevina IVS

Langegade 7
5900 Rudkøbing

Årsrapport
21. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2018

Tennie Borgstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mevina IVS

Langegade 7

5900 Rudkøbing

Telefonnummer: 23609976

e-mailadresse: ts@mevina.dk

CVR-nr: 38586351

Regnskabsår: 21/04/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med gaveartikler og engrossalg af handicaphjælpemidler samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 viser et resultat på kr. - 30.149, hvilket anses for utilfredsstillende, men forventet.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

FINANSIELLE GÆLDSFORPLIGTELSER

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 21. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-28.400
Resultat af ordinær primær drift		-28.400
Øvrige finansielle omkostninger		-459
Ordinært resultat før skat		-28.859
Årets resultat		-28.859
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-28.859
I alt		-28.859

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		7.536
Omsætningsaktiver i alt		7.536
Aktiver i alt		7.536

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		3.500
Overført resultat		-28.859
Egenkapital i alt		-25.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.895
Gældsforpligtelser i alt		32.895
Passiver i alt		7.536